АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕПЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2022                                                                                                                      № 25
с. Клепечиха

Об утверждении нового

состава женсовета   Администрации
Клепечихинского   сельсовета

Поспелихинского  района

Алтайского края

Для повышения роли современной женщины в обществе, участия в обеспечении защиты прав и законных интересов женщин с целью содействия сельсовета в работе среди женщин, приобщении их к активной общественной деятельности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав женсовета:

Вайцель Алла Рысбековна – председатель женсовета, специалист осуществляющий первичный воинский учет;

Новоселова Светлана Александровна – менеджер по  персоналу  СПК «Путь Ленина» с. Клепечиха;

Бут Нина Давыдовна – Председатель Совета ветеранов;

Бут Анна Васильевна – педагог МБОУ «Поспелихинская СОШ № 1» Клепечихинская СОШ;

Бут Светлана Викторовна  - фельдшер  амбулатории с. Клепечиха;
Сидоркина Олеся Валерьевна – служащий техперсонала сельсовета;

Заварзина Елена Анатольевна – продавец магазина «Радуга».

2. Постановление № 39 от 24.11.2020 «Об утверждении состава женсовета» считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                  Н.В. Кандыбка